关于石城县温坊安置房选房各户型入选
对象及选房序号的公示

根据《石城县兴隆和温坊返迁房选房工作实施方案》有关规

定，经县棚改办对选房对象《选房意愿书》及签约资料进行审核

确认，现将温坊返迁安置房选房各户型入选对象及选房序号予以

公示（详见附件），公示时间为 2025 年 1月 10 日至 14 日。公

示期间，如有异议，请向县棚改办反馈（地址：县雍和文园一楼

东南侧，电话：0797－5710002）。

附件：1.石城县温坊返迁房选房 120 平方米户型入选对象及

选房序号公示

2.石城县温坊返迁房选房 130 平方米户型入选对象

及选房序号公示。

3.石城县温坊返迁房选房 140 平方米户型入选对象

及选房序号公示

4.石城县温坊返迁房选房 155 平方米户型入选对象

及选房序号公示。

石城县棚户区（城中村）改造工作指挥部办公室

2024 年 1 月 10 日